(下線部に必要事項をご記入ください)

令和   年   月   日

未成年の方の旅行参加同意書

 一般社団法人奥四万十高知  宛

 私は、             の親権者代表として、

 上記の者が、下記の旅行商品を貴法人へ申し込み（旅行契約）し、同旅行に参加する

 ことを同意いたします。

旅行商品名（又はコース名）：  絶景とグルメを満喫 すさき日帰りツアー

出発日          ：令和    年     月     日

親権者代表者氏名     ：                   続柄：

住 所          ：

電話番号         ：      －       －

 ※未成年の方（15 歳未満もしくは中学生以下）が、他人の契約責任者 18 歳以上を保護
  者代表として同意してご参加の場合、以下ご記入をお願い申し上げます。

   （契約責任者 18 歳以上が保護者代表として引率する場合のみご記入）

 今回のツアーへの参加にあたり                        さんを保護者代表として

 旅行参加を同意いたします。

■お客様へのご案内■

  ご記入いただきましたお客様情報は、未成年の方の旅行参加にあたり、親権代表者の同意を確認さ

  せていただくためのみに使用し、それ以外の目的では使用いたしません。